
S a n  M i g u e lS a n  M i g u e l

B R A S I LB R A S I L

�

�

�

�

�

Piso Firme

Carmencita

San Ignacio

El Carmen de Ruíz

Florida

Espíritu

Miraflores

San José de Campamento

San Vicente

Porvenir

Buena Hora

Santa Ana
(Velasco)

Santa Rosa de Roca

San Martín de La Colonia

La Estrella

San Josema

Recreo

Pailita

San Nicolas
del Cerrito

San Juan 
de Macoño

Chirimoya-Tierra Hermosa

Tierra Firme

Los Angeles

Carmencita

San Antonio de Santa Rosa

16 de Agosto

Cruz de Soliz

San Miguelito
de Santa Rosa

San Simon

Mercedes de Las Minas

San Joaquin 
de La Frontera

Palmarito Alto Paragua

San Javierito

15 de Agosto

San Rafaelito
de Suponema

Santa Anita
de La Frontera

San Lorecinto de La Frontera

San Bartolo de
La Frontera

Valle Hermoso

C.C. Agroecológica
Tierra Hermosa

Santa Maria

San Juancito
Santa Martha

Consuelo

San Juan
Bautista Sañonama

San Lucas

Motacusito

Mercedes Soliz

Guadalupe

Candelaria-Alto Paragua
San Ignacito de Colorado

Primavera

Santa Teresa
del Patuju

San Ignacio de Coyu

Cañada la Roca

Buena Vista

Santa Rosita
del Carmen Ruiz

Marco
Porvenir

Fatima
Paraiso

San Francisco
de Guarrio

San Miguelito
de la Frontera

San Rafaelito

Tirari

Bolivar Papayo

San Antonio
de Santa Rosa

San Lorencito
de la FronteraVilla Nueva

Pailita Alto Paragua

Argelia

Medio Monte

Tajibo Santa Rita

San Fermin

Santa Teresa
Ascencion de
Santa Rosita

Monte Carlo

Laguna Santa Rosa

60°0'0"W

60°0'0"W

60°50'0"W

60°50'0"W

61°40'0"W

61°40'0"W

13
°2

0'
0"

S

13
°2

0'
0"

S

14
°1

0'
0"

S

14
°1

0'
0"

S

15
°0

'0
"S

15
°0

'0
"S

15
°5

0'
0"

S

15
°5

0'
0"

S

16
°4

0'
0"

S

16
°4

0'
0"

S

C o n c e p c i ó nC o n c e p c i ó n

B a u r e sB a u r e s

San Ignacio

kilometros
0 20 40 60 80

MAPA Y CODIFICACIÓN DE ASIENTOS ELECTORALES REFERENDO
DE LA CARTA ORGÁNICA DEL GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL 

DE SAN IGNACIO PROVINCIA VELASCO DEL DEPARTAMENTO
 DE SANTA CRUZ

Sistema de Coordenadas Geográficas
DATUM: WGS 1984
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MAPA Y CODIFICACIÓN DE ASIENTOS ELECTORALES
REFERENDO DE LA CARTA ORGÁNICA DEL GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL DE 

SAN IGNACIO PROVINCIA VELASCO DEL DEPARTAMENTO DE SANTA CRUZ 

*Cantidad de recintos

Referencias:

Población

Municipio San Ignacio

Asiento Electoral

Camino

Municipio

Río

Límite Internacional

Los límites municipales mostrados 
en el mapa son proporcionados por 
el Viceministerio de Autonomías y no 
deben considerarse definidos, siendo 
de uso estrictamente referencial.

7 Departamento:  

Santa Cruz

Nº Código Asiento *Cant. 
  Rcts.

1 7030101 San Ignacio 5
2 7030102 El Carmen de Ruíz 1
3 7030103 Florida 1
4 7030104 Piso Firme 1
5 7030105 Espíritu 1
6 7030106 Miraflores 1
7 7030107 San José de Campamentov 1
8 7030108 San Vicente 1
9 7030109 Porvenir 1

10 7030110 Buena Hora 1
11 7030111 Santa Ana (Velasco) 1
12 7030112 Santa Rosa de Roca 1
13 7030113 San Martín de la Colonia 1
14 7030114 La Estrella 1
15 7030115 San Josema 1
16 7030116 Recreo 1
17 7030117 Pailita 1
18 7030118 San Nicolas del Cerrito 1
19 7030119 San Juan de Macoño 1
20 7030120 Chirimoya-Tierra Hermosa 1
21 7030121 Tierra Firme 1
22 7030122 Los Angeles 1
23 7030123 Carmencita 1
24 7030124 San Antonio de Santa Rosa 1
25 7030125 16 de Agosto 1
26 7030126 Cruz de Soliz 1
27 7030127 San Miguelito de Santa Rosa 1
28 7030128 San Simon 1
29 7030129 Mercedes de las Minas 1
30 7030130 San Joaquin de la Frontera 1
31 7030131 Palmarito Alto Paragua 1
32 7030132 San Javierito 1
33 7030133 15 de Agosto 1
34 7030134 San Rafaelito de Suponema 1
35 7030135 Santa Anita de la Frontera 1
36 7030136 San Lorecinto de la Frontera 1
37 7030137 San Bartolo de la Frontera 1
38 7030138 Valle Hermoso 1
39 7030139 Comunidad Campesina 

Agroecológica Tierra Hermosa 1

Código 7 Departamento: Santa Cruz

Código 703 Provincia: Velasco

Código 70301 Municipio: San Ignacio

En el presente mapa figuran poblaciones mayores o igual a 30 
habitantes (Censo 2012).
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